
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di Palermo) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM.  081     del  19-06-2019 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA DBI 

S.R.L. PER ABBONAMENTO BANCA DATI “GESPEL” – CIG: ZDF287166A 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
- PREMESSO questo Comune ha sottoscritto, sin dal 2008, con la Ditta fornitrice DBI 
s.r.l. con sede in Bagheria - Via Monaco I n. 1/a, l’abbonamento al servizio per la 
consultazione della banca dati on line “GESPEL”, guida per la gestione del personale degli 
Enti Locali”; 
- CHE, pertanto, occorre provvedere alla liquidazione del costo dell’abbonamento annuale 
ammontante ad € 249,60 IVA compresa; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto alla suddetta 
Ditta; 
- VISTA la fattura n. 84 del 27-05-2019 della Ditta DBI s.r.l. con sede in Bagheria - Via 
Monaco I n. 1/a, ammontante ad € 249,60 IVA compresa; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della Ditta DBI 
s.r.l. con sede in Bagheria - Via Monaco I n. 1/a, la complessiva spesa di € 249,60, 
mediante accreditamento sul c/c bancario – Coordinate Bancarie IBAN: 

IT45E0513243070887570211843; 
- DI IMPEGNARE  la complessiva spesa di € 249,60 al capitolo 10120215/1 (imp. n. 297 
del  19/06/2019). 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa                                                                 
F.to   Giuseppe CERASA 

                                                                              


